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Nyt fra Jomsborg nr. 8 - sæson 2020 2021 

Kom maj du søde milde......  april bød på snestorm og dage med sommerlige 

temperaturer - og ligeledes årets første invasion af brand- og vandmænd. 

 Genåbning  

Bestyrelsen ser desværre ikke mulighed for åbning af saunaerne eller en kop kaffe i 
klubhuset, så længe kravet om konsekvent kontrol af Corona-pas fortsat er 

gældende.   

Vi holder os løbende orienteret vedr. restriktioner, og melder 
ud, hvis genåbningsplanen giver mulighed for lempelser.  

Omstændighederne til trods møder mellem 300 og 800 

medlemmer op dagligt. 

  

Fornyelse af medlemskab   

Der åbnes for fornyelse af medlemskab lørdag den 15. maj, (kl.10).  

Som betalende medlem i denne eller forrige sæson kan du gå ind på 
www.vinterbadning.dk og tilmelde dig til sæsonen 2021/22. Kontingentet er 

uændret 400 kr.   
Har du holdt pause i mere end en sæson, skal du tilmelde dig ventelisten. 

Bestyrelsen gør samtidig opmærksom på, at såfremt medlemsloftet nås inden 
31. august lukkes der for tilmelding!  

Kontingentets størrelse   

Flere medlemmer har spurgt, hvorfor kontingent ikke er blevet sat ned med 
henvisning til de seneste 3 sæsoners indskrænkninger.   

Kontingentet vedtages på Generalforsamlingen, og bestyrelsen har derfor ikke 
hjemmel til egenhændigt at sætte det ned. Desuden omfatter kontingentet et samlet 

medlemskab af en forening; Jomsborg - ikke kun faciliteter som fx sauna og brug af 
klubhus. Klubben har løbende løn- og driftsmæssige udgifter til istandsættelser, fx er 

planlagt renovering af Hjørnesauna og klubhus i løbet af sommeren. 

Ventelisten  (nye medlemmer) 
Den 1. september tildeles personer på listen ledige pladser - jf medlemsloftet - i 

prioriteret rækkefølge (pt er ca. 500 personer tilmeldt listen).   
Har du børn/børnebørn, som nærmer sig de 15 år og ynder at ledsage dig i klubben, 

så husk at de skal tilmeldes ventelisten. Vi anbefaler, at du gør dette i god tid!  



 

 

 Generalforsamling - din mulighed for at præge klubben med en frivillig 
indsats !  

   Afholdes 17. august 2021 i DGI-huset.                    

Indkaldelse med dagsorden udsendes til alle medlemmer ultimo maj.  

Husk at bestyrelsen skal modtage forslag til behandling på generalforsamlingen 
senest den 1. juli 2021 på jomsborg@vinterbadning.dk   

Bestyrelsen ser gerne nyt og yngre blod for at sikre en mere ligelig køns- og 
aldersrepræsentation af medlemmer i bestyrelsen - og der er i år valg til 6 

poster. Det er altså nu, du kan være med til at præge din klub fremover. Du kan 
på www.vinterbadning.dk/Klubbens-ledelse se, hvem i øjeblikket er repræsenteret i 

bestyrelsen 

Kontakt gerne et bestyrelsesmedlem, hvis du vil vide mere om, hvad det indebærer 

at sidde i bestyrelsen  Fx ved at sende en mail til jomsborg@vinterbadning.dk. 

 Gør dit til at overholde de gældende regler på Jomsborg             

På bestyrelsesmødet den 27.april blev 3 sager behandlet, hvor 
medlemmer havde lagt fotos, som er taget på Jomsborg, på Instagram. Endvidere 

havde et medlem haft en gæst med. Alle 4 har fået karantæne for resten af 
sæsonen. Læs i øvrigt referatet fra bestyrelsesmødet 
her: www.vinterbadning.dk/Referater-20-21 

Bestyrelsen opfordrer endnu engang alle medlemmer til at overholde klubbens få 
regler - og venligt minde hinanden om disse.   

  Mangler du saunasten ?  Under halvtaget står der en palle 

med gamle saunasten til fri afhentning  

  

 

 

 

 

 

Bestyrelsen ønsker alle en solrig og dejlig 

maj.  
 

  

Du modtager denne e-mail, da en profil med e-mail adressen jomsborg@vinterbadning.dk ønsker at modtage nyheder. 
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